fornecimento de materiais gráficos (tais como folders, cartazes, banners, panfletos, adesivos, convites,
certificados,  dentre  outros),  conforme  especificações,  quantidades  e  padrões  de  qualidade
estabelecidos  no  Termo  de  Referência,  visando  atender  às  demandas  institucionais  da  Câmara
Municipal de Grossos/RN.
VALOR TOTAL: R$45.155,00(quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 29 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 30 de setembro de 2025 a 27 de março de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA MUNICIPAL  Ação:  2201  -
Gerência  das  Ações  da  Câmara  Municipal  Função: